

Årsredovisning
för
Kännestubba Lantbruk AB
559258-3313

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kännestubba Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kännestubba den 8 maj 2024



Pär Hogmalm

Årsredovisning

för

Kännestubba Lantbruk AB

559258-3313

Räkenskapsåret

2023_✓

Styrelsen för Kännestubba Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konventionell mjölkproduktion och maskinstation i Kännestubba. Bolaget äger maskinerna medans djurstallet och marken arrenderas från Pär Hogmalm.

Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Bolaget har från januari 2023 gått över från ekologiskt mjölkproduktion till konventionell mjölkproduktion. Detta har inneburit att omsättningen har sjunkit då avräkningspriset från Arla är lägre för konventionell mjölk. Övriga rörelseintäkter har också sjunkit då EU-ersättningen är lägre för konventionell produktion. Under året har kostnaderna för kraftfoder varit för hög i förhållande till produktionen samt att inflationen har påverkat priset på insatsvaror negativt. Det har även varit ett besvärligt växtodlingsår.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets utgång har priset på insatsvaror börjat att sjunka samtidigt som Arla har höjt avräkningspriset.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	8 549	9 705	7 831	3 544
Resultat efter finansiella poster	275	3 754	2 248	1 111
Soliditet (%)	48,3	46,6	29,1	17,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 553 539	1 884 352	3 537 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		1 884 352	-1 884 352	0
Årets resultat			61 261	61 261
Belopp vid årets utgång	100 000	3 247 891	61 261	3 409 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 247 891
årets vinst	61 261
	3 309 152

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 309 152
	3 309 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ↓

2024052006782

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 549 061	9 704 603
Förändring av lager av färdiga varor		275 423	0
Övriga rörelseintäkter		1 261 563	2 605 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 086 047	12 310 261

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 691 900	-3 450 674
Övriga externa kostnader		-3 109 285	-3 539 335
Personalkostnader	2	-1 317 915	-1 085 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-556 848	-416 305
Summa rörelsekostnader		-9 675 948	-8 491 343
Rörelseresultat		410 099	3 818 918

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 574	50 147
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 543	-115 926
Summa finansiella poster		-134 655	-65 405
Resultat efter finansiella poster		275 444	3 753 513

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-760 000
Förändring av överavskrivningar		-190 079	-703 730
Summa bokslutsdispositioner		-190 079	-1 463 730
Resultat före skatt		85 365	2 289 783

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 104	-405 431
Årets resultat		61 261	1 884 352

*

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3, 4	3 036 167	3 049 534
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	723 786	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 759 953	3 049 534
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	143 251	75 068
Summa finansiella anläggningstillgångar		143 251	75 068
Summa anläggningstillgångar		3 903 204	3 124 602
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 815 476	1 013 958
Färdiga varor och handelsvaror		2 287 196	2 011 773
Summa varulager		4 102 672	3 025 731
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 293	534 930
Övriga fordringar		600 617	212 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 416 381	393 369
Summa kortfristiga fordringar		2 425 291	1 140 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 268 136	4 786 375
Summa kassa och bank		1 268 136	4 786 375
Summa omsättningstillgångar		7 796 099	8 952 484
SUMMA TILLGÅNGAR		11 699 303	12 077 086

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 247 891

1 553 539

Årets resultat

61 261

1 884 352

Summa fritt eget kapital

3 309 152

3 437 891

Summa eget kapital

3 409 152

3 537 891

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 480 000

1 480 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 337 005

1 146 926

Summa obeskattade reserver

2 817 005

2 626 926

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 013 238

1 277 809

Övriga skulder

2 287 560

2 287 560

Summa långfristiga skulder

3 300 798

3 565 369

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

264 572

264 572

Leverantörsskulder

1 110 872

1 090 465

Skatteskulder

0

465 363

Övriga skulder

116 602

67 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

680 302

458 758

Summa kortfristiga skulder

2 172 348

2 346 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 699 303

12 077 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Maskiner och inventarier	10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 790 050	2 920 400
Inköp	524 766	1 423 250
Försäljningar/utrangeringar	0	-553 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 314 816	3 790 050
Ingående avskrivningar	-740 516	-490 443
Försäljningar/utrangeringar	0	166 232
Årets avskrivningar	-538 133	-416 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 278 649	-740 516
Utgående redovisat värde	3 036 167	3 049 534

2024052006787

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 958 795	2 209 420
	1 958 795	2 209 420

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	742 501	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	742 501	0
Årets avskrivningar	-18 715	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 715	0
Utgående redovisat värde	723 786	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 068	24 921
Insatskapital Arla	53 214	50 147
Insatskapital Växa Sverige	14 969	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 251	75 068
Utgående redovisat värde	143 251	75 068

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Förfaller inom 2-5 år	954 952	1 058 285
Förfaller efter 5 år	58 286	219 524
	1 013 238	1 277 809

Övriga skulder

Bolaget, kan enligt lånevillkoren, när som helst amortera hela eller delar av reversskulden.

✓

2024052006788

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kännestubba den 8 maj 2024



Pär Hogmalm
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2024



Frida Stålnapp
Auktoriserad revisor
